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浙江稠州商业银行2014年跻身全球银行500强，在上榜中资银行中列第56位 荣获“2014浙江十大理财银行”荣誉称号
浙江稠州商业银行“财丰理财”CF160001-CF160006人民币理财计划现热销中

温馨提醒：理财非存款，预测收益不等于实际收益，产品有风险，投资需谨
慎。请根据您的风险测评结果选择适合的产品。产品风险揭示详见网点
产品风险揭示书。上述信息仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公
布的理财协议条款冲突，以网点公布的产品协议与说明书为准。

在法律允许范围内，浙江稠州商业银行保留对本资料内容的最终解释权。

CF160001期

CF160002期
CF160003期

42天

66天

94天

4.95%-5.05%

4.70%-4.80%

5.10%-5.20%

2015.12.28-2016.1.3

2015.12.28-2016.1.3

2015.12.28-2016.1.3

2016.1.4

2016.1.4

2016.1.4

2016.2.15

2016.3.10

2016.4.7

“财丰理财”人民币理财产品个人客户认购起点为5万元人民币，对公客户认购
起点为50万元人民币。超过认购起点部分为1000元的整数倍。实际预期年化收益
率按产品说明书为准。

产品名称 期限 预期年化收益率 认购期 起息日 到期日

起售金额 永康支行电话：87215912 13858939042（661042）
87215501 13858914989(614989)

地址：永康市城东路9号

稠州银行白领贷，免担保无抵押，50万元最快
1天到账，现金刷卡任你选，5年还款月供低！

CF160004期
元旦专属

122天 4.90%-5.00% 2015.12.28-2016.1.3 2016.1.4 2016.5.5
CF160005期 178天 5.10%-5.20% 2015.12.28-2016.1.3 2016.1.4 2016.6.30

CF160006期 367天 4.90%-5.00% 2015.12.28-2016.1.3 2016.1.4 2017.1.5

迎春旺季活动专属

起售金额

电子银行专属

财丰理财 丰财有道财丰理财 丰财有道

公益广告

加快城市建设

共创美好明天

永康日报社 宣

公安部28日发布公告，详细公布公民

申请办理出入境证件的规定要求，进一步简

化有关申请材料并公布公安机关出入境管

理部门服务监督电话。其中明确，今后公民

申办因私出入境证件不再需要提交户口簿。

此次公安部全面梳理并详细公布公民

办理普通护照、往来港澳通行证及签注、往

来台湾通行证及签注所需申请材料、办理

时限、服务要求等事项。同时，为顺应人民

群众关切，公安部改变以往申办因私出入

境证件需同时交验身份证和户口簿的做

法，今后公民申办因私出入境证件不再需

要提交户口簿，有关信息由公安机关通过

内部网络查询；不再需要申请人提交申请

材料的复印件，切实减少申请人的办证成

本，有关材料由公安机关自行采集；申请赴

台出入境证件时，申请团队旅游签注不再

需要提交组团社发票，申请应邀、商务、乘

务、学习签注的事由材料仅需提交台办出

具的批准函件。

公安部也一并公布了公安部以及31

个省级公安机关出入境管理部门的服务监

督电话，广大群众在申请办理出入境证件

时，如发现与公告事项不一致等情况，可随

时拨打电话进行投诉反映，一经查实，公安

机关将严肃追究相关人员的责任，并将处

理情况反馈给投诉人。

公安部出入境管理局有关负责人表

示，全国公安机关出入境管理部门要严格

按照公布事项，受理、审批、签发出入境证

件，不得擅自增加申请材料；严格执行一次

告知、首问负责等工作制度，积极推行网上

预约、快递送证等服务，为群众提供标准统

一、便捷高效的出入境行政服务。

28日上午，义乌市北苑街道黄杨

梅村村民季建中用农村宅基地住房办

理抵押登记，从义乌农村商业银行拿

到30万元经营流动资金贷款。

这是全国人大常委会12月27日

授权在义乌等59个试点县（市、区）开

展农民住房财产权（含宅基地使用权）

抵押贷款试点后，义乌金融机构依法

发放的首单农民住房财产权抵押贷

款，标志着义乌在全国农村宅基地制
度改革试点领域迈出关键一步。

“获得了法律支持后，农村庞大的

‘沉睡’资产将被激活，为三农事业注

入新活力。”中国人民银行义乌市支行

副行长王红英表示，开展农民住房财

产权抵押贷款，其根本目的就是让农

村现有农业生产资源能有效转化为融

资条件，最大限度地破解“三农”融资

困局。这项改革试点将推进农村金融

产品和服务方式创新，有利于普惠金

融推广和辖内信贷结构的调整。

义乌从上世纪90年代开始陆续推

出了多项涉农改革政策，有效推进了义

乌农村面貌的改善。目前，义乌已有

200多个农村进行了旧村改造，共拆除

旧房5.1万户，新建房4.1万户，全市已

为农民住房颁发不动产权证700余本，

为农民住房财产权抵押贷款奠定了良

好基础。最近一段时间，义乌获准开展

试点的义乌农村商业银行、中国农业银

行义乌分行已接到了不少村民关于农

民住房财产权抵押贷款的咨询。

义乌发放首单农民住房财产权抵押贷款
在全国农村宅基地制度改革试点领域迈出关键一步

公安部简化申请手续

申办因私出入境证件
不再需要提交户口簿
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